

HRT Nyhedsbrev 8 December 2017

[Campaign Preview](#)[HTML Source](#)[Plain-Text Email](#)[Details](#)

Nyt fra HRT[Kan du ikke se mailen klik her](#)

Hørsholm Rungsted Tennisklub



Voksen Camp i Juleferien

HRT tilbyder som noget nyt denne juleferie også en Camp for voksne. Dette foregår i dagene 27 og 28 og 29 december med efterfølgende fælles spisning i Cafeen. Der er stadig ledige pladser, men der er rift om pladserne ! Man tilmelder og betaler for de enkelte camps/dage enkeltvis inde i klubbens online bookingssystem. Klik [her](#) for tilmelding. Vi håber at mange af klubbens medlemmer har lyst til få pudset formen af efter julens gode mad. Aktiviteten skal også ses som en ny linie hvor HRT vil tilbyde mange forskellige aktiviteter til klubbens medlemmer.

Parkeringsforhold

HRT er løbene i dialog med Idrætsparken og kommunen om parkeringsforholdene, som jo på ingen måde er optimale. I den forbindelse skal det endnu engang understreges at det er strengt forbudt at parkere ved Scanomat Hallen. Det er udelukkende forbeholdt ansatte og varelevering. Men efter kl. 16.00 er det nu muligt at parkere på Gymnasiets parkeringspladser.

HRT's nye Facebook side

Vi synes jo forhåbentlig alle at vi har Danmarks bedste tennisklub, og det vil vi rigtige gerne vise resten af landet. Derfor har vi nu oprettet en side, som skal være klubbens ansigt udadtil, her på facebook. Vi håber at I vil hoppe ind forbi siden, og være en del af at få den til at vokse ved at give den et "like"

www.facebook.com/hrttennis

Cafe Amokka og Julefrokoster



Cafe Amokka har åbent på hverdage ml kl. 10-14 og ml kl. 17-20.30. I weekenden som udgangspunkt ml kl. 10-14. Hvis I ønsker at arrangere en julefrokost eller andre arrangementer så kontakt vores forpagter Janne på 42750679

Julecamps for Juniorer

Så er det december og juleferien nærmer sig. Juniortræningen vil derfor gerne invitere til Julecamp for alle aldre og niveauer på juniortræningen samt alle U8/U10 spillere på turneringstræningen. Julecamps for juniorer 6-13 år Onsdag den 27 dec kl. 11.00-17.00 og/eller Fredag den 29 dec kl. 9.00-15.00 Julecamp.. Det koster 800 kr. at deltage, hvor frokost er inkluderet i prisen. Julecamp for juniorer som er fyldt 14 år og ældre: Torsdag den 28. dec. kl. 13.00-17.00. Det koster 300 kr. at deltage, hvor lidt drikke og pausesnacks er inkluderet i prisen. Tilmelding foregår efter først til mølle princippet. Tilmeld dig [her](#) Vi glæder os til at se jer allesammen.

God weekend og anden advent fra Hørsholm Rungsted Tennisklub





HRT - Facebook www.hrt-tennis.dk

HØRSHOLM RUNGSTED TENNISKLUB STADIONALLE 9 2960 RUNGSTED
Tlf: 45 76 54 00 www.hrt-tennis.dk

Du kan [opdatere dine indstillinger](#) eller [afmelde dig maillisten](#)

This email was sent to << [Test Email adresse](#) >>
[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)
Hørsholm Rungsted Tennisklub · Stadionallé 9 · Rungsted 2960 · Denmark

